2024年 6月 5日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

成長施策推進センター

    開発推進本部

パッケージ本部

「ハイエンボスボックス」のテスト販売開始のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、TT-PACKAGE FORMに「ハイエンボスボックス」を新たにラインナップします。つきまし

ては弊社ＥＣサイトにて数量限定でテスト販売を実施いたします。

「ハイエンボスボックス」は、マイクロフルート素材に「ハイエンボス技術」用いて従来のエンボス

にはないキルティング柄の浮き上がり感を実現した紙素材を使用した BOXです。TANT BOARD-Fを化粧紙

に使用することで、革のような柔らかな質感を演出できます。

紙素材の常識に捉われない「ハイエンボスボックス」のテクスチャを是非この機会に手に取ってお確

かめください。

敬具

記

【商品】

製品名 ： ハイエンボスボックス はがき

サイズ ： (W)180 ㎜×(D)125㎜×(H)32㎜ ※外寸の参考値

パターン： キルティング柄

色   ： 焦茶、赤、青、緑

販売単位： ＥＣサイトで 1個からのテスト販売（※各色 100個限定/※量産販売は受注生産）

詳細は『TT-PACKAGE CONCIERGE』のＷＥＢサイトをご覧ください

⇒  https://www.tt-package.com/solution/form/box/

【ご購入方法】

   弊社のＢtoＢ専用ＥＣサイトのトライアル購入サービスにてご購入いただけます。

⇒  https://tt-ec.bcart.jp

【販売開始】 2024年 6月 5日（水）～

【お問い合せ先】

   成長施策推進センター 開発推進本部 パッケージ本部

  Tel. 03-5219-1819  E-Mail: eigyo@m.tt-paper.co.jp

以上

https://www.tt-package.com/solution/form/box/
https://tt-ec.bcart.jp/
mailto:eigyo@m.tt-paper.co.jp